平成26年12月★日
　●●●●●●連盟
　会長　●●●●●　様
●●●●後援会事務所
　事務長　●●●●
書類送付のご案内

謹啓　師走の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、格別なご支援、ご厚情を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、この度は、過分なお心遣いを頂戴いたしまして誠にありがとうございました。大変遅くなりましたが、下記の書類につきまして、同封させていただきますので、ご査収くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
　どうか今後とも変わらぬご指導を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。
末筆ながら、皆様方のご健勝とご活躍を心よりお祈り申し上げます。
謹白
記

□同封書類　領収書　１通

以上
●●●●後援会事務所　（担当：★★）
郵便番号***-****
住所：****市**区****

電話：***-***-****/FAX:***-***-****
メール：****＠*****